Mateiska Skola Mochov, okres Praha — vychod
Na Dolejsku 286, 250 87 Mochov, okres Praha-vychod

ptispévkova organizace, tel. + fax: 326 992 425, e-mail: ms.mochov@seznam.cz

C.j. 4712017

Strednédoby vyhled rozpoctu na roky 2018 a 2019

Rok 2018

Prijmy:

Pfedpokladané piijmy od ztizovatele
Ptedpokladané vlastni pifijmy

Ptedpokladané vydaje

Ptedpokladané piijmy ze statniho rozpoctu na mzdy
Ptedpokladané vydaje ze statniho rozpoctu na mzdy

Rok 2019

Prijmy:

Ptedpokladané ptijmy od zfizovatele
Predpokladané vlastni ptijmy

Ptedpokladané vydaje

Ptedpokladané piijmy ze statniho rozpoctu na mzdy
Ptedpokladané vydaje ze statniho rozpoctu na mzdy

V Mochové, dne 12. 4. 2017

1,215.000,-

196.000,-
1,411.000,-
2,776.000,-
2,776.000,-

1,215.000,-

196.000,-
1,411.000,-
2,776.000,-
2,776.000,-

Strednédoby vyhled rozpoctu prispévkoveé organizace Matetska Skola Mochov, okres Praha —
vychod na roky 2018 a 2019 schvalilo dne 28. 03. 2017 zastupitelstvo obce Mochov

usnesenim ¢. 8/2 (k bodu 7).

Vyvéseno: 19. 4. 2017
Sejmuto:

Miroslava Kverkova, v.r.
feditelka matetské Skoly


mailto:ms.mochov@seznam.cz

